
Clasificación: GENERAL MASCULINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1(12KM) Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 866 SAID AIT ADDI 01:17:43 01:17:43 00:42:15 00:00:00 00:03:41 ZENIT TWINNER

2 771 JAIME ESCRICHE PERALES 01:19:06 01:19:06 00:42:26 00:01:22 00:03:44 SIMPLY SCORPIO 71

3 832 JUANJO ROYO ROYO 01:19:23 01:19:23 00:42:26 00:01:39 00:03:45 TWINNER - ZENIT

4 765 VICENT CONDE GARCIA 01:23:38 01:23:38 00:44:57 00:05:55 00:03:57 INDEPENDIENTE

5 840 JULIO CESAR SIMBAÑA NASIMBA 01:24:04 01:24:04 00:44:59 00:06:21 00:03:59 RUNNING ZARAGOZA

6 812 FELIPE MUÑOZ LORENTE 01:24:08 01:24:08 00:45:58 00:06:24 00:03:59 INDEPENDIENTE

7 757 JOAQUIN AZNAR CABRERA 01:25:36 01:25:36 00:45:42 00:07:52 00:04:03 ADP RUNNING

8 803 JACOBO MARTIN CALVO 01:26:18 01:26:18 00:45:43 00:08:35 00:04:05 INDEPENDIENTE

9 792 ARTURO IZAGUERRI SORIA 01:27:07 01:27:07 00:46:56 00:09:23 00:04:07 INDEPENDIENTE

10 857 BALTASAR ZURIAGA GASCON 01:28:32 01:28:32 00:45:58 00:10:48 00:04:11 TERUEL PARQUE

11 761 RUBEN BLASCO MONTAÑES 01:28:37 01:28:37 00:46:14 00:10:53 00:04:12 INDEPENDIENTE

12 826 JOSE MANUEL PLUMED SANCHO 01:28:52 01:28:52 00:47:45 00:11:08 00:04:12 C.A. MONREAL DEL CAMPO

13 776 MIGUEL ANGEL GARCIA MONCLUS 01:28:53 01:28:53 00:47:45 00:11:09 00:04:12 TERUEL PARQUE

14 767 JOSE CORTEL JARQUE 01:29:10 01:29:10 00:45:42 00:11:27 00:04:13 INDEPENDIENTE

15 842 DOMINGO SOLER LOPEZ 01:29:56 01:29:56 00:47:18 00:12:12 00:04:15 INDEPENDIENTE

16 830 TOMAS ROYO ANDRES 01:31:38 01:31:38 00:46:49 00:13:54 00:04:20 ADP RUNNING

17 865 FERNANDO MONTAÑES POMAR 01:31:50 01:31:50 00:48:59 00:14:06 00:04:21 SARRIOS ZARAGOZA

18 774 JUAN MIGUEL GALINDO TORRES 01:32:00 01:32:00 00:47:46 00:14:16 00:04:21 SIMPLY SCORPIO 71

19 773 LUIS FRAS LOPEZ 01:32:07 01:32:07 00:47:11 00:14:23 00:04:21 INDEPENDIENTE

20 799 MIGUEL ANGEL LUCAS DOMINGUEZ 01:32:24 01:32:24 00:47:32 00:14:40 00:04:22 CORREDORES OSCENSES

21 766 RAFAEL CORED PENILLA 01:33:17 01:33:17 00:48:30 00:15:33 00:04:25 OS ANDARINES

22 751 EDUARDO ALLOZA BIELSA 01:33:47 01:33:42 00:52:48 00:16:03 00:04:26 INDEPENDIENTE

23 835 OSCAR SANCHEZ AGUSTIN 01:34:11 01:34:03 00:50:38 00:16:28 00:04:27 CLUB MONTAÑA EL HUSO

24 852 DANIEL VIANA AGUSTIN 01:34:12 01:34:05 00:50:38 00:16:28 00:04:27 CLUB MONTAÑA EL HUSO

25 855 JOSE ANGEL VILLANUEVA SALAS 01:34:53 01:34:50 00:48:59 00:17:09 00:04:29 ZANCADAS

26 795 DANIEL JULVE SEBASTIAN 01:35:03 01:34:59 00:48:45 00:17:19 00:04:30 C.A. MONREAL DEL CAMPO

27 785 JOSE VTE HERNANDEZ GUERRERO 01:35:17 01:35:14 00:50:48 00:17:34 00:04:30 INDEPENDIENTE

28 783 MIGUEL GUANTER PERIS 01:35:28 01:35:26 00:49:25 00:17:44 00:04:31 CA ALBACETE DIPUT

29 781 JOSE IGNACIO GONZALEZ CALLES 01:35:33 01:35:30 00:52:04 00:17:49 00:04:31 C.A. UTEBO

30 823 JUAN JOSE PETIDIER NAVAJAS 01:35:34 01:35:30 00:52:05 00:17:50 00:04:31 C.A. UTEBO

31 802 DANIEL MARTIN ABAD 01:35:39 01:35:30 00:52:39 00:17:55 00:04:31 JILOCA RUNNERS

32 813 DAVID NADAL ORDOVAS 01:36:14 01:36:10 00:50:49 00:18:30 00:04:33 INDEPENDIENTE

33 868 CARLOS MONTAÑES 01:36:31 01:36:29 00:50:29 00:18:47 00:04:34 RALLING

34 849 JOSE MANUEL TOMAS RAMO 01:36:31 01:36:25 00:50:52 00:18:48 00:04:34 EL ESCALON

35 863 CARLOS LATORRE MARTIN 01:36:38 01:36:35 00:50:22 00:18:55 00:04:34 C.A. MONREAL DEL CAMPO

36 762 JOSE LUIS BROSED YUSTE 01:37:23 01:37:17 00:51:06 00:19:39 00:04:36 ENZYME RUNNING TEAM

37 841 JOSE MIGUEL SIMON CALVO 01:37:32 01:37:30 00:51:09 00:19:49 00:04:37 ADP RUNNING

38 847 FRANCISCO TEJEDOR VICENTE 01:37:48 01:37:44 00:52:04 00:20:04 00:04:37 INDEPENDIENTE

39 825 JAVIER PICOT CIHUELO 01:37:52 01:37:47 00:51:18 00:20:09 00:04:38 TRANSIZION

40 752 ANTONIO APARICIO TERRADO 01:39:16 01:39:13 00:52:46 00:21:32 00:04:42 TERUEL PARQUE

41 817 OSCAR PAMPLONA PAMPLONA 01:39:17 01:39:09 00:52:40 00:21:33 00:04:41 JILOCA RUNNERS

42 763 HILARIO CASAÑ MARTIN 01:39:30 01:39:26 00:52:04 00:21:46 00:04:42 C.A. UTEBO

43 806 MANUEL MARTIN MARTINEZ 01:39:30 01:39:26 00:52:05 00:21:47 00:04:42 C.A. MONREAL DEL CAMPO

44 816 JAVIER ALONSO OROZCO MARIN 01:40:02 01:40:00 00:52:05 00:22:18 00:04:44 TERUEL PARQUE

45 822 JOSE ALBERTO PELLICER LUCAS 01:41:32 01:41:27 00:51:59 00:23:48 00:04:48 C.A. TRAGAMILLAS

46 789 ANGEL HOMBRADOS LOPEZ 01:42:17 01:42:09 00:50:46 00:24:33 00:04:50 A.D. MOLINA DE ARAGÓN

47 775 ANTONIO GARCIA DE LA FUENTE 01:42:17 01:42:13 00:53:21 00:24:33 00:04:50 ZANCADAS

48 833 MARIANO RUIZ MUZAS 01:42:31 01:42:26 00:54:18 00:24:47 00:04:51 ZANCADAS

49 756 JUAN CARLOS AZNAR BIELSA 01:42:31 01:42:26 00:54:19 00:24:47 00:04:51 ZANCADAS

50 759 BALTASAR BELTRAN MARCO 01:42:31 01:42:26 00:53:54 00:24:47 00:04:51 C.A. MONREAL DEL CAMPO

51 821 JORDI PEIRO HERNANDEZ 01:42:31 01:42:26 00:54:52 00:24:47 00:04:51 INDEPENDIENTE

52 828 PEDRO RIOS ESTEBAN 01:42:31 01:42:28 00:54:18 00:24:47 00:04:51 TERUEL PARQUE

53 862 JORGE LATORRE MARTIN 01:43:34 01:43:31 00:53:54 00:25:50 00:04:54 C.A. MONREAL DEL CAMPO

54 829 JAVIER ROMERO VISIEDO 01:44:00 01:43:52 00:56:24 00:26:16 00:04:55 INDEPENDIENTE

55 843 HECTOR SORIA CARRERA 01:44:53 01:44:48 00:52:22 00:27:09 00:04:58 TRANSIZION

56 808 DIONISIO MINGOTES SOLANAS 01:44:53 01:44:45 00:56:08 00:27:09 00:04:57 OS ANDARINES

57 807 RAFAEL MARTINEZ MENADAS 01:46:30 01:46:25 00:57:00 00:28:46 00:05:02 C.A. UTEBO

58 837 JAVIER SANCHO LALANA 01:46:30 01:46:25 00:56:28 00:28:46 00:05:02 C.A. UTEBO

59 845 SERGIO SUCO LOSCOS 01:46:30 01:46:25 00:56:28 00:28:47 00:05:02 C.A. UTEBO

60 770 JORGE EDO IZQUIERDO 01:46:34 01:46:27 00:56:46 00:28:51 00:05:02 INDEPENDIENTE

61 846 DAVID TABUENCA LOPEZ 01:46:39 01:46:31 00:57:26 00:28:55 00:05:02 INDEPENDIENTE

62 860 MIGUEL-ANGEL AINA MATEO 01:46:51 01:46:48 00:54:46 00:29:07 00:05:03 INDEPENDIENTE

63 818 CARLOS .V. PARDOS ARNAL 01:47:18 01:47:18 00:54:48 00:29:35 00:05:05 INDEPENDIENTE

64 815 JESUS NUÑO BLASCO 01:47:24 01:47:21 00:55:09 00:29:40 00:05:05 TRIATLON UTEBO



Clasificación: GENERAL MASCULINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1(12KM) Dif.1º Ritmo Club Licencia

65 784 PABLO HERNANDEZ BEL 01:47:49 01:47:40 00:57:29 00:30:05 00:05:06 INDEPENDIENTE

66 801 SERGIO MARTIN PARRA 01:49:06 01:48:57 01:00:08 00:31:23 00:05:09 INDEPENDIENTE

67 836 JAVIER SANCHEZ FIDALGO 01:49:51 01:49:42 00:56:52 00:32:07 00:05:12 JILOCA RUNNERS

68 831 SANTIAGO ROYO GARCIA 01:50:06 01:49:59 00:58:53 00:32:22 00:05:12 INDEPENDIENTE

69 809 MANUEL MONTERDE JUBRIAS 01:50:11 01:50:05 00:57:36 00:32:27 00:05:13 TERUEL PARQUE

70 850 ALFONSO VEGA PEREZ 01:50:23 01:50:16 00:58:20 00:32:39 00:05:13 RUNNERS COLGADOS

71 798 FIDEL LOZA SOTO 01:51:53 01:51:50 00:58:53 00:34:09 00:05:18 EL ABUELO Y LOS NIETOS

72 788 CARLOS HIERRO GONZALEZ 01:53:06 01:53:03 00:59:20 00:35:22 00:05:21 INDEPENDIENTE

73 800 MIGUEL OMAR MARCO VALLADARES 01:55:06 01:55:01 01:04:13 00:37:22 00:05:27 TRANSIZION

74 814 VICENTE NIETO GUALLAR 01:57:14 01:57:06 01:01:19 00:39:30 00:05:33 ZANCADAS

75 797 MANUEL FDO LATORRE VILLALBA 01:59:09 01:59:08 00:59:25 00:41:26 00:05:38 C.A. MONREAL DEL CAMPO

76 854 DAVID JESUS VILLANUEVA MARZO 02:07:08 02:07:00 01:04:59 00:49:24 00:06:01 ZANCADAS



Clasificación: GENERAL FEMENINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1(12KM) Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 796 LUISA LARRAGA CACHO 01:28:51 01:28:51 00:48:14 00:00:00 00:04:12 SIMPLY SCORPIO 71

2 772 CARMEN FELIX VIDAL 01:31:38 01:31:38 00:48:23 00:02:46 00:04:20 SIMPLY SCORPIO 71

3 834 ESTELA SAN PEDRO SORIA 01:33:48 01:33:48 00:48:59 00:04:56 00:04:26 A.D. JALON

4 782 TERESA GRACIA GOMEZ 01:36:42 01:36:42 00:49:25 00:07:50 00:04:35 CA ALBACETE DIPUT

5 779 MERCHE GOMEZ PERERA 01:39:30 01:39:30 00:52:04 00:10:38 00:04:42 C.A. UTEBO

6 768 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 01:46:29 01:46:29 00:56:28 00:17:38 00:05:02 C.A. UTEBO

7 811 ISABEL MOROTE GILABERT 01:49:20 01:49:20 00:58:13 00:20:29 00:05:10 ZANCADAS

8 856 JESSICA ZARKOV MOYA 01:50:23 01:50:23 00:58:19 00:21:31 00:05:13 RUNNERS COLGADOS

9 859 SALUD MOYA MARTIN 01:50:52 01:50:52 00:57:09 00:22:00 00:05:15 INDEPENDIENTE

10 786 TRINIDAD HERNANDEZ RODRIGUEZ 01:57:14 01:57:14 01:01:19 00:28:22 00:05:33 ZANCADAS

11 858 CONCHITA MUñOZ LORENTE 01:59:34 01:59:34 01:02:38 00:30:42 00:05:40 C.A. MONREAL DEL CAMPO

12 764 ANA Mª CHAMORRO PUERTO 02:00:30 02:00:30 01:03:25 00:31:38 00:05:42 ZANCADAS

13 769 Mª JOSE DE TORO MIGUEL 02:00:30 02:00:30 01:03:25 00:31:38 00:05:42 ZANCADAS

14 851 VALERIA VERDINELLI 02:03:28 02:03:28 01:04:59 00:34:36 00:05:51 C.A. UTEBO

15 810 HERMI MOROTE GILABERT 02:04:24 02:04:24 01:04:59 00:35:32 00:05:53 ZANCADAS

16 778 ANA GIMENO LUCA 02:17:00 02:17:00 01:13:00 00:48:08 00:06:29 INDEPENDIENTE



Clasificación: VETERANO A MASCULINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1(12KM) Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 832 JUANJO ROYO ROYO 01:19:23 01:19:23 00:42:26 00:00:00 00:03:45 TWINNER - ZENIT

2 812 FELIPE MUÑOZ LORENTE 01:24:08 01:24:08 00:45:58 00:04:45 00:03:59 INDEPENDIENTE

3 757 JOAQUIN AZNAR CABRERA 01:25:36 01:25:36 00:45:42 00:06:13 00:04:03 ADP RUNNING

4 803 JACOBO MARTIN CALVO 01:26:18 01:26:18 00:45:43 00:06:55 00:04:05 INDEPENDIENTE

5 792 ARTURO IZAGUERRI SORIA 01:27:07 01:27:07 00:46:56 00:07:43 00:04:07 INDEPENDIENTE

6 776 MIGUEL ANGEL GARCIA MONCLUS 01:28:53 01:28:53 00:47:45 00:09:29 00:04:12 TERUEL PARQUE

7 767 JOSE CORTEL JARQUE 01:29:10 01:29:10 00:45:42 00:09:47 00:04:13 INDEPENDIENTE

8 830 TOMAS ROYO ANDRES 01:31:38 01:31:38 00:46:49 00:12:14 00:04:20 ADP RUNNING

9 799 MIGUEL ANGEL LUCAS DOMINGUEZ 01:32:24 01:32:24 00:47:32 00:13:01 00:04:22 CORREDORES OSCENSES

10 751 EDUARDO ALLOZA BIELSA 01:33:47 01:33:47 00:52:48 00:14:24 00:04:26 INDEPENDIENTE

11 835 OSCAR SANCHEZ AGUSTIN 01:34:11 01:34:11 00:50:38 00:14:48 00:04:27 CLUB MONTAÑA EL HUSO

12 852 DANIEL VIANA AGUSTIN 01:34:12 01:34:12 00:50:38 00:14:48 00:04:27 CLUB MONTAÑA EL HUSO

13 868 CARLOS MONTAÑES 01:36:31 01:36:31 00:50:29 00:17:08 00:04:34 RALLING

14 849 JOSE MANUEL TOMAS RAMO 01:36:31 01:36:31 00:50:52 00:17:08 00:04:34 EL ESCALON

15 863 CARLOS LATORRE MARTIN 01:36:38 01:36:38 00:50:22 00:17:15 00:04:34 C.A. MONREAL DEL CAMPO

16 817 OSCAR PAMPLONA PAMPLONA 01:39:17 01:39:17 00:52:40 00:19:54 00:04:42 JILOCA RUNNERS

17 833 MARIANO RUIZ MUZAS 01:42:31 01:42:31 00:54:18 00:23:08 00:04:51 ZANCADAS

18 756 JUAN CARLOS AZNAR BIELSA 01:42:31 01:42:31 00:54:19 00:23:08 00:04:51 ZANCADAS

19 759 BALTASAR BELTRAN MARCO 01:42:31 01:42:31 00:53:54 00:23:08 00:04:51 C.A. MONREAL DEL CAMPO

20 821 JORDI PEIRO HERNANDEZ 01:42:31 01:42:31 00:54:52 00:23:08 00:04:51 INDEPENDIENTE

21 829 JAVIER ROMERO VISIEDO 01:44:00 01:43:52 00:56:24 00:24:37 00:04:55 INDEPENDIENTE

22 808 DIONISIO MINGOTES SOLANAS 01:44:53 01:44:45 00:56:08 00:25:30 00:04:57 OS ANDARINES

23 845 SERGIO SUCO LOSCOS 01:46:30 01:46:25 00:56:28 00:27:07 00:05:02 C.A. UTEBO

24 770 JORGE EDO IZQUIERDO 01:46:34 01:46:27 00:56:46 00:27:11 00:05:02 INDEPENDIENTE

25 846 DAVID TABUENCA LOPEZ 01:46:39 01:46:31 00:57:26 00:27:15 00:05:02 INDEPENDIENTE

26 815 JESUS NUÑO BLASCO 01:47:24 01:47:21 00:55:09 00:28:01 00:05:05 TRIATLON UTEBO

27 809 MANUEL MONTERDE JUBRIAS 01:50:11 01:50:05 00:57:36 00:30:48 00:05:13 TERUEL PARQUE

28 850 ALFONSO VEGA PEREZ 01:50:23 01:50:16 00:58:20 00:31:00 00:05:13 RUNNERS COLGADOS



Clasificación: VETERANO B MASCULINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1(12KM) Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 765 VICENT CONDE GARCIA 01:23:38 01:23:38 00:44:57 00:00:00 00:03:57 INDEPENDIENTE

2 840 JULIO CESAR SIMBAÑA NASIMBA 01:24:04 01:24:04 00:44:59 00:00:26 00:03:59 RUNNING ZARAGOZA

3 857 BALTASAR ZURIAGA GASCON 01:28:32 01:28:32 00:45:58 00:04:53 00:04:11 TERUEL PARQUE

4 826 JOSE MANUEL PLUMED SANCHO 01:28:52 01:28:52 00:47:45 00:05:13 00:04:12 C.A. MONREAL DEL CAMPO

5 865 FERNANDO MONTAÑES POMAR 01:31:50 01:31:50 00:48:59 00:08:11 00:04:21 SARRIOS ZARAGOZA

6 785 JOSE VTE HERNANDEZ GUERRERO 01:35:17 01:35:17 00:50:48 00:11:39 00:04:31 INDEPENDIENTE

7 783 MIGUEL GUANTER PERIS 01:35:28 01:35:28 00:49:25 00:11:49 00:04:31 CA ALBACETE DIPUT

8 781 JOSE IGNACIO GONZALEZ CALLES 01:35:33 01:35:33 00:52:04 00:11:54 00:04:31 C.A. UTEBO

9 823 JUAN JOSE PETIDIER NAVAJAS 01:35:34 01:35:34 00:52:05 00:11:55 00:04:31 C.A. UTEBO

10 762 JOSE LUIS BROSED YUSTE 01:37:23 01:37:23 00:51:06 00:13:44 00:04:36 ENZYME RUNNING TEAM

11 841 JOSE MIGUEL SIMON CALVO 01:37:32 01:37:32 00:51:09 00:13:54 00:04:37 ADP RUNNING

12 752 ANTONIO APARICIO TERRADO 01:39:16 01:39:16 00:52:46 00:15:37 00:04:42 TERUEL PARQUE

13 763 HILARIO CASAÑ MARTIN 01:39:30 01:39:30 00:52:04 00:15:51 00:04:42 C.A. UTEBO

14 828 PEDRO RIOS ESTEBAN 01:42:31 01:42:31 00:54:18 00:18:52 00:04:51 TERUEL PARQUE

15 807 RAFAEL MARTINEZ MENADAS 01:46:30 01:46:30 00:57:00 00:22:51 00:05:02 C.A. UTEBO

16 860 MIGUEL-ANGEL AINA MATEO 01:46:51 01:46:51 00:54:46 00:23:12 00:05:03 INDEPENDIENTE

17 831 SANTIAGO ROYO GARCIA 01:50:06 01:50:06 00:58:53 00:26:27 00:05:13 INDEPENDIENTE

18 788 CARLOS HIERRO GONZALEZ 01:53:06 01:53:06 00:59:20 00:29:27 00:05:21 INDEPENDIENTE

19 814 VICENTE NIETO GUALLAR 01:57:14 01:57:14 01:01:19 00:33:35 00:05:33 ZANCADAS

20 797 MANUEL FDO LATORRE VILLALBA 01:59:09 01:59:09 00:59:25 00:35:31 00:05:38 C.A. MONREAL DEL CAMPO



Clasificación: VETERANO C MASCULINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1(12KM) Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 842 DOMINGO SOLER LOPEZ 01:29:56 01:29:56 00:47:18 00:00:00 00:04:15 INDEPENDIENTE

2 766 RAFAEL CORED PENILLA 01:33:17 01:33:17 00:48:30 00:03:20 00:04:25 OS ANDARINES

3 847 FRANCISCO TEJEDOR VICENTE 01:37:48 01:37:48 00:52:04 00:07:51 00:04:38 INDEPENDIENTE

4 806 MANUEL MARTIN MARTINEZ 01:39:30 01:39:30 00:52:05 00:09:34 00:04:43 C.A. MONREAL DEL CAMPO

5 822 JOSE ALBERTO PELLICER LUCAS 01:41:32 01:41:32 00:51:59 00:11:35 00:04:48 C.A. TRAGAMILLAS

6 818 CARLOS .V. PARDOS ARNAL 01:47:18 01:47:18 00:54:48 00:17:22 00:05:05 INDEPENDIENTE

7 798 FIDEL LOZA SOTO 01:51:53 01:51:53 00:58:53 00:21:56 00:05:18 EL ABUELO Y LOS NIETOS



Clasificación: VETERANAS FEMENINA 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1(12KM) Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 796 LUISA LARRAGA CACHO 01:28:51 01:28:51 00:48:14 00:00:00 00:04:12 SIMPLY SCORPIO 71

2 772 CARMEN FELIX VIDAL 01:31:38 01:31:38 00:48:23 00:02:46 00:04:20 SIMPLY SCORPIO 71

3 834 ESTELA SAN PEDRO SORIA 01:33:48 01:33:48 00:48:59 00:04:56 00:04:26 A.D. JALON

4 782 TERESA GRACIA GOMEZ 01:36:42 01:36:42 00:49:25 00:07:50 00:04:35 CA ALBACETE DIPUT

5 779 MERCHE GOMEZ PERERA 01:39:30 01:39:30 00:52:04 00:10:38 00:04:42 C.A. UTEBO

6 768 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 01:46:29 01:46:29 00:56:28 00:17:38 00:05:02 C.A. UTEBO

7 811 ISABEL MOROTE GILABERT 01:49:20 01:49:20 00:58:13 00:20:29 00:05:10 ZANCADAS

8 786 TRINIDAD HERNANDEZ RODRIGUEZ 01:57:14 01:57:14 01:01:19 00:28:22 00:05:33 ZANCADAS

9 858 CONCHITA MUñOZ LORENTE 01:59:34 01:59:34 01:02:38 00:30:42 00:05:40 C.A. MONREAL DEL CAMPO

10 764 ANA Mª CHAMORRO PUERTO 02:00:30 02:00:30 01:03:25 00:31:38 00:05:42 ZANCADAS

11 769 Mª JOSE DE TORO MIGUEL 02:00:30 02:00:30 01:03:25 00:31:38 00:05:42 ZANCADAS

12 851 VALERIA VERDINELLI 02:03:28 02:03:28 01:04:59 00:34:36 00:05:51 C.A. UTEBO

13 810 HERMI MOROTE GILABERT 02:04:24 02:04:24 01:04:59 00:35:32 00:05:53 ZANCADAS

14 778 ANA GIMENO LUCA 02:17:00 02:17:00 01:13:00 00:48:08 00:06:29 INDEPENDIENTE



Clasificación: GENERAL MASCULINA LOCAL 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1(12KM) Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 812 FELIPE MUÑOZ LORENTE 01:24:08 01:24:08 00:45:58 00:00:00 00:03:59 INDEPENDIENTE

2 826 JOSE MANUEL PLUMED SANCHO 01:28:52 01:28:52 00:47:45 00:04:43 00:04:12 C.A. MONREAL DEL CAMPO

3 795 DANIEL JULVE SEBASTIAN 01:35:03 01:35:03 00:48:45 00:10:55 00:04:30 C.A. MONREAL DEL CAMPO

4 863 CARLOS LATORRE MARTIN 01:36:38 01:36:38 00:50:22 00:12:30 00:04:34 C.A. MONREAL DEL CAMPO

5 806 MANUEL MARTIN MARTINEZ 01:39:30 01:39:30 00:52:05 00:15:22 00:04:43 C.A. MONREAL DEL CAMPO

6 759 BALTASAR BELTRAN MARCO 01:42:31 01:42:31 00:53:54 00:18:22 00:04:51 C.A. MONREAL DEL CAMPO

7 862 JORGE LATORRE MARTIN 01:43:34 01:43:34 00:53:54 00:19:25 00:04:54 C.A. MONREAL DEL CAMPO

8 797 MANUEL FDO LATORRE VILLALBA 01:59:09 01:59:09 00:59:25 00:35:01 00:05:38 C.A. MONREAL DEL CAMPO



Clasificación: GENERAL FEMENINA LOCAL 

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1(12KM) Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 859 SALUD MOYA MARTIN 01:50:52 01:50:52 00:57:09 00:00:00 00:05:15 INDEPENDIENTE

2 858 CONCHITA MUñOZ LORENTE 01:59:34 01:59:34 01:02:38 00:08:41 00:05:40 C.A. MONREAL DEL CAMPO
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